HỘI THÁNH TIN LÀNH MÙA GẶT
Văn phòng Hội Thánh

www.muagat.net | www.facebook.com/muagat.net

THÔNG BÁO CỦA VĂN PHÒNG HỘI THÁNH
Về việc: TỔNG HỘI – HỘI THÁNH TIN LÀNH VIỆT NAM (MIỀN BẮC) QUYẾT ĐỊNH
PHÂN CÔNG TRƯỞNG NHIỆM ĐIỂM NHÓM (HỘI THÁNH) TIN LÀNH MÙA GẶT

Hà Nội, ngày 17 tháng 06 năm 2022

Văn phòng Hội Thánh Tin Lành Mùa Gặt (HTTLMG) xin gửi tới Quý Tín Hữu của Hội Thánh lời chào trân
trọng trong tình yêu thương của Chúa Giê-xu.

Trong thời gian vừa qua, HTTLMG đã đón nhận quyết định tấn phong Mục sư Nhiệm chức Nguyễn Hồng
Trân, cũng như đã chuyển địa điểm nhóm lại ngày Chúa Nhật tới Nhà số 6, ngách 364/15 phố Minh Khai,
phường Vĩnh Tuy, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội.

Văn phòng cũng đã gửi thông báo đăng ký sinh hoạt điểm nhóm tại địa điểm nói trên tới Tổng Hội – Hội
Thánh Tin Lành Việt Nam (Miền Bắc) và đã nhận được Quyết định Phân công Trưởng nhiệm Điểm Nhóm
Tin Lành Mùa Gặt của Tổng Hội.

Văn phòng xin được gửi tới Quý Tín Hữu của Hội Thánh: Quyết định V/v. Phân công Trưởng nhiệm Điểm
Nhóm Tin Lành Mùa Gặt (số: 105/QĐ-BTSTH) ngày 14 tháng 06 năm 2022 của Tổng Hội để Quý Tín Hữu
nắm được thông tin và tiếp tục dâng lời cầu nguyện cho Hội Thánh.

(Quyết định đính kèm ở trang 2 của Thông báo này).

Văn phòng Hội Thánh xin trân trọng thông báo!

Thư Ký Hội Thánh: Lê Hoài Nam
VĂN PHÒNG - HỘI THÁNH TIN LÀNH MÙA GẶT

\r\ *qrl,ta
67

'qIdA nnl -
:€ nglg nqN -

:rfrYq@N

'7'a(4,{p8u ry cnl nflq gc ,{pu quip tg,(n} :t nglq
'{eu wil rg,(nD qupq q} tuglr{u qcgr} 9c r9c e{tw qup'I ulJ rugr{N ru?lcf

p^ ugrJ SugH ug,(nE1r1'cql{c rugl{u ns cny41 'rdq 3ug1 ns i.r1 ueg cnrl SuenqJ :€ nglg

,uercr e, ror uernb Busm{ conp req};tff.3Jlffi1i::':?#:nuff1* "* fiiH ueg cgn4 ugr{u gc ril?1{u qcgr} niqc p,r 'lgq oglD elc 1gn1 {) '$nl ogrgL'.,{nb rg51 'Suonqc

"9t" 1":
I quip ,(nb conp urgrlu tugtcl rugtqu t*ltt eqrc u€q ug,(nb

';;H;;:
eqrc rglu quip tgfn| gc Irpt u?p orlc IgN ?H '3unr1 pg IeH ugnb ',(n1 quIA Suqnqd 'leq;
t{ulW gLld glligg qc93u '9 9s ^erlN :rqqr ur€} gs n-r1 1pC €{ntr qup-I ulJ rugrlN urglcl ruglr{u
EugruJ luo4'l9L6l rupu qws 'ugrJ SugH ug,(n351 c4rlc urgrgu ns cn141 Sugc ugq4 :I nglq

HNi; rslno
l" IOHI

:

i 'ZZ0ZlV0l6l,(eEu gp 19D e{IAt qup-I ulJ rugqN urglql eqrc iqSu gp u.o6tr t?X
'ZT,0Z rupu 90 3u9qr Z0-I0 ,{pEu '19q lugJ, ns irl ueg doq ugq uglg 4c upO

'olrE ugt c4qc g1er.rc Euonqc uglH ooql ugrq cnql conp'cgrn c4qc 'cps c4qc 4c ,(ns '4c npQ
'tuglqu 9g 'urgqd Suoqd cgr^ g^ quip .(nb 'ogrE ug1 '8upn3u ult rcn-I Zt ngl6l4c upJ

u"g er"lc u€q ug,{nb pn na. tuilqu ?^ r{u!p ,(nb 'ryny {() 'rgnl ogrg 'fnb ,9* ;:H;H;:J1*
n?lc p^ (cpg uglur) tueN lf1n qup'I ulJ.qugqJ rgg Euonqc uglH 9t n?l6 4r upJ

fgg BR14tr quq.I ull ugqN urglq ruigu Eu4n"r;8ugc ugq4'.r7n
HNIC IgANO

e e7Z wpu 99 Supqt yl rQBu 't|N pH
HJSJTI-CIO/gOI :-9S

c4qd qutg - op.frI - dH c$S
wYN rgr Y-rH3N 0HJ rOH yX YOH gNgJ

IQH CNSI (ryu xgl,r) nrvN rgrzr nxtr NrJ HNyHr roH